
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 14. 9. 2022

Zastupitelstvo města Třemošnice 

A, schvaluje

ZM/42/2022 - rozpočtové opatření č. ZM/4/2022 podle přílohy č. 1
v

ZM/43/2022 - uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě s CEZ Distribuce, 
a.s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 1Č 
247290035 o budoucím prodeji části pozemku p.č. 849/2 o výměře cca 10 m2 
v k.ú. Třemošnice nad Doubravou dle podmínek stanovených ve smlouvě (jedná 
se pozemek pod nově budovanou trafostanicí v ulici U Vápenky, cena bude 
stanovena znaleckým posudkem)

ZM/44/2022 - oznámení záměru o prodeji části pozemků pro výstavbu 
bytového domu v Třemošnici p. č. 398 a 327/11 v k.ú. Třemošnice nad 
Doubravou

ZM/45/2022 - dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Školní 
jídelna Třemošnice s účinností od 15. 9. 2022, který řeší přijímání finančních 
darů na zajištění obědů pro děti z nízkopříjmových rodin

ZM/46/2022 - poskytnutí finančního daru ve výši 27.647,20,-Kč na podporu 
činnosti Spolku rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Třemošnice, z. s., se sídlem 
Internátní 217, Třemošnice, IČ 27046290, který podporuje aktivity dětí v ZŠ a 
zároveň uzavření darovací smlouvy; finanční prostředky byly získány z prodeje 
sběru starého a nepotřebného papíru, který rodiče dětí odvezli do sběrného dvora 
ve školním roce 2021/22

ZM/47/2022 - schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění, poskytnutí peněžitého plnění fyzickým osobám, 
které nejsou členy zastupitelstva, za výkon funkce členů v komisích a výborech 
až do celkové částky 85.900,- Kč

C, bere na vědomí

- výsledky hospodaření za 1 - 8/2022; příjmy činí 48.613.539,64 Kč a výdaje 
50.384.806,13 Kč, výdaje vč. financování 51.495.918,13 Kč; zůstatky na účtech 
ke dni 31.8. 2022: ZBÚ 12.605.520,04 Kč, spořící účet 10.355.496,66 Kč a účet 
u KB 23.487.820,00 Kč



- zprávy finančního výboru o provedených kontrolách na úseku finančního 
hospodaření v příspěvkových organizacích města

- zpráva kontrolního výboru o provedené kontrole na úseku vyúčtování 
příspěvků a dotací za rok 2021

Josef Dvořák v.r. Ing. Miroslav Bubeník v.r.
místostarosta starosta


